Ad 3.^m exceptiones iii. nati p. ditor. ee. l. et rae p
batur e. l. geness. c. 3. ubi Adam excepit se a mulie
re deceptuz fuisse rae q. exceptio defensio e. ut
i. defensio t. aiu. nati p. dita e. l. ut vim ff. de
iust. et iu. l. itaq. 4. ff. ad. l. Aquil. c. cum inter j.
c. 2. de homicidio dem pastoralis de q. t. u. de re
iudicata ita amuni placuit

^m
 J. t. imo a iu positivo inuentaz fuisse pbatr ex
 eo, qd iura naturalia neqz mutari nec tolli possunt
 q. sed naturalia inst. de iu nati. c. sunt qdaz. 29.
 q. 1. c. fin. De consuetudine, id exceptio pbatr to
 ltr et mutatr. c. qm. De filiis puz suite. c. exp. 13.
 De off. Deleg. c. 1. c. pastoralis. c. exceptiones. f. iunc
 to. c. q. pia de except lib. 6. g. no e. De iu nati
 ita plures affirmant et sermiento lib. 2. c. 14
 n. 7. videt ex illa generis autoritate pbari cita
 tiones et defensionez iu. nati pditas ee. in qua
 manifeste recipitur e exceptionis origine a iu
 nati puenire sig. t. formaz a iu positivo et id
 circo exceptionez iustaz qz defensio e ab statu
 to tolli no posse iniustaz autz recte posse tolli ac
 p inde ea scandali vl atrocitatis frequenter
 exceptionez, et defensionez ptingi, et plura
 in iu admitti. l. qiq. C. ad. Tulliaz maies. c. sicut
 6. De simonia d. c. qm. d. c. exp. c. 1. de homicidio lib.
 6. sicut etz ex ca. penaz l. expuzaz iudex et augu
 re et minuire. pot. l. qd q. q. pena grauior. ff. De
 his q. notantur infamia. l. et si reuerior. C. ex qq
 casu infamia irrogetr. c. fin. De transacionibz
 coionez. 6. et in. l. placuit C. de iudicijs et in. c. at
 si de iudici q. de adulterij de iudicij formaz autz
 se frequentissime mutat ut in. d. c. pastoralis
 euz alij vbi et in c. euz inter j. latiqz disputa
 duz e. ita reducit cor vuz h. euz multaz refe
 rendis in. d. c. euz inter absolutz q. h. —

Ad h. in. c. Denique, primo in
ordine a Sapientissimo Doct.

Sahagun explicandum

Anno Dñi. 1. 9. 9. 6.

Summa

Si testis p exceptiones de crimine cuiuslibet
iudicis apparet a testimonio repellitur notz pu
nitur nisi negotium tangat principale

Pro rae dubitandi i. sic arg. ut testis a testim
repellatur publico iudicio prius damatur et op
portet. l. 3. §. itez l. iulia ff de testib. c. tes
tes q. §. itez l. iulia de vi. 4 q. 3. g. no sufficit
crimen in exceptioe probari ut i. responso do
cet n. x. l.

2. sic arg. testis de crimine danatur, et si se
emendatur probaverit repellendus semper. l.
elegans in. c. testimonium 94. de testib. g. quis
de innocentia docuerit ut resp. n. x. 2. respo
so xi qd rissa a iudicio repelli debet